平成24年6月8日

各  位

いちごグループホールディングス株式会社

   代 表 者  代表執行役会長 スコット キャロン
（コード番号2337 大証ＪＡＳＤＡＱ）

                    問合せ先    執行役副社長  管理本部長 石原 実
（電話番号 03-3502-4818）

いちごグループ所属の三宅宏実選手、ロンドンオリンピック出場決定

日本オリンピック委員会の選考により、本年7月からロンドンで開催される第30回オリンピック競技

大会の競技種目であるウエイトリフティングの代表選手として、当社ウエイトリフティング部所属の三

宅宏実選手の出場が決定されましたのでお知らせいたします。

三宅宏実選手は、2004 年のアテネオリンピック、2008 年の北京オリンピックに続き、3 大会連続出場

となります。

皆様のあたたかいご声援を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

[選手紹介]

選手名： 三宅 宏実 （みやけ ひろみ）

入社日： 2008年4月

主な成績： 2004年 アテネオリンピック 48kg級 9位

 2008年 北京オリンピック 48kg級 6位

 2010年 世界選手権  53kg級 5位

 2011年 全日本選手権  53kg級 優勝（日本新記録にて大会4連覇）

 2011年 世界選手権  53kg級 6位

＜ご参考＞

三宅宏実選手のFacebook、Twitterを開設いたしましたので、ぜひご覧下さい。

  [Facebook]   www.facebook.com/#!/ichigo.weightlifting

 [Twitter] https://twitter.com/#!/Ichigo_Group

以 上